PODER LEGISLATIVO DE BOM

RETIRO DO SUL
CNPJ 92.454.925/0001-20

Rua Reinaldo Noschang, nº. 80

secretaria@camarabrsul.brtdata.com.br

Fone/Fax (0**51) 3766-1187 CEP 95.870-000

                                                                                                                                             1

                             REQUERIMENTO 007/2018

Excelentíssimo Senhor Airton Giacomini,

Presidente e demais de Vereadores desta Câmara de Bom Retiro do Sul-RS.

                   O Vereador abaixo signatário requer após tramitação regimental e ouvido

o Plenário, que o Senhor Presidente desta Casa solicite a Gerencia Regional da RGE-

SUL de Lajeado as seguintes providências:

• A troca de um poste de abastecimento de energia elétrica junto a Rua

Sulferino Ribeiro esquina com a Rua Olivério Arnt, Bairro Centro Cidade

Baixa, em Bom Retiro do Sul.

                                                        N. Termos

                                                          P. Deferimento

                                     Sala das Sessões, 02 de maio de 2018.

Mensagem Justificativa:
O referido poste oferece riscos para acidentes no local,
por este motivo sugerimos urgentes providências.